Pohjoisin Lappi
Johanna Mikkola, toiminnanjohtaja

040 760 4108
johanna.mikkola@pohjoisinlappi.fi

Annika Kostamo, kehittamispaallikko
040 134 9940
annika.kostamo@pohjoisinlappi.fi

Hankeapu, rahoitusneuvonta yritykset ja yhdistykset

Metsdkeskus

Metka, luonnonhoidon tuet

Mika Tuovila, luonnonhoidon asiantuntija
puh. 040 020 0082
mika.tuovila@metsakeskus.fi

Luonnonhoitohankkeet, metsatalouden
vesiensuojeluratkaisut. Yksityiset ja yhteismetsanomistajat

P Lupa-ja
@ valvontavirasto

Rovaniemi

Annukka Puro-Tahvanainen, hydrobiologi
p. 029 503 7495, +358 400 971 387
annukka.puro-tahvanainen@lvv.fi

Vesindytetulosten tulkinta-apu, vesien tilan luokittelu

Lapin Kalatalouskeskus ry

Anna-Leena Inkero, toiminnanjohtaja
040 5500 527
anna-leena.inkero@lappikk.fi

Kimmo Tuhkala, kalatalousneuvoja
kimmo.tuhkala@lappikk.Ffi

Neuvonta- ja asiantuntija-apu, osakaskunnat,
kalatalousalueet, yksityishenkilot

3 Elinvoimakeskus

N

Avustus vesienhoidon ja merenhoidon seka
vesistotoimenpiteiden toteutukseen

Mika-Matti Maisonvaara
0295 037 223,050 3955198
mika-matti.maisonvaara@elinvoimakeskus.fi

Valuma-aluekunnostus, vesistokunnostus,
neuvonta-apu

:, Elinvoimakeskus
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Lapin Elinvoimakeskus

Jarmo Huhtala, Ylitarkastaja
0295 037 327
jarmo.huhtala@elinvoimakeskus.Ffi

Kalataloudelliset kunnostukset, kalatiet, vesistdjen
kunnostushankkeet

Materiaalipankista loydat tietoa
mm. vesistoistd, vesikasveista,
vesinadytetulosten tulkinnasta,
valuma-alueista ja soiden
ennallistamisesta, ruoppaamisesta
tai kosteikon perustamisesta!

https://pohjoisinlappi.fi/

Etsitko apua selvityksiin ja
kartoituksiin, suunnitteluun tai
toimenpiteiden toteutukseen?

Osaajapankistamme l0ydat Lapissa
toimivia vesisto- ja valuma-
aluekunnostusten tekijoita.

https://pohjoisinlappi.fi/



https://pohjoisinlappi.fi/hankkeet/omat-hankkeet/puhtaat-poukamat/materiaalipankki/
https://pohjoisinlappi.fi/hankkeet/omat-hankkeet/puhtaat-poukamat/vesistokunnostusten-osaajapankki/

VESISTO- JA VALUMA-ALUEKUNNOSTUS, MITEN ALKUUN?

Yllapito, muuta?

Kunnostussuunnitelman Vesisto- tai Vesiston ja valuma-alueen Miten toimenpiteet Tarvitaanko
esiselvitystyo, rahoituksen kosteikkokunnostuksen ja tilan seuranta pitkalla vaikuttavat kasvillisuuteen, lisatoimenpiteita, vai
hakeminen ja toteutuksen mahdollisen valuma- aikavalilla eldimistoon, vesistoon riittdvatko pitkan aikavalin
asiantuntijan etsiminen aluekunnostuksen kokonaisuudessaan? hoitosuunnitelman
kdytannon toimenpiteet hoitotoimenpiteet? Onko

vesiston tila kohenemassa?

@ RN Euroopan unionin

POthiSin LaPPi D osarahoittama

* p *

TEKIJAT

» Kylayhdistys
» Osakas-[jakokunta
o Metséastysseura

 Uusi yhdistys?

SUOSTUMUS

Maanomistajien ja
vesialueiden omistajien
tiedotus suunnitelmista
ja lupa toimintaan

TOIMINTA

« Projektilla oltava vetaja
« Yhteydenotot

asiantuntijoihin,
apua on tarjolla!
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itijoiden yhteystiedot I6ydat sivun toiselta puolelta.




